GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 29/2024 SEDH/FAPESQ/PB

     PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES E EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA CAPACITAPB+SUAS

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano da

Paraíba (SEDH/PB), torna público o resultado final do Processo Seletivo para Professores e Equipe Técnica do Programa CAPACITAPB+SUAS.

RESULTADO FINAL

PERFIL 01 - APOIO TÉCNICO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Dayana da Silva Santos 100 APROVADA E CLASSIFICADA

Jailson Batista dos Santos 100 APROVADO E CLASSIFICADO

Adjane de Medeiros Rocha 90 APROVADA E CLASSIFICADA

Ana Lívia Alves de França Soares 90 APROVADA E CLASSIFICADA

Anna Amélia Pereira Ribeiro 90 APROVADA E CLASSIFICADA

Cleyton Júlio Dantas de Medeiros 90 APROVADO E CLASSIFICADO

Deborah Nascimento da Silva 90 APROVADA E CLASSIFICADA

Elzenir Batista de Lucena Campos 90 APROVADA E CLASSIFICADA

Gidenise da Costa Oliveira 90 APROVADA E CLASSIFICADA

Jucélio Gabriel de Sousa 90 APROVADO E CLASSIFICADO

Mayara Thais Marques Andrade 80 APROVADA

Noemia Climintino Leite da Silva 80 APROVADA

Thereza Bruna Silva Cassiano 80 APROVADA

Talisson Lima de Sousa 60 DESCLASSIFICADO

Fernanda Karla Dantas de Lima 50 DESCLASSIFICADA

Jessika Cristina Silva Santos 50 DESCLASSIFICADA

Renato da Silva Pereira 50 DESCLASSIFICADO

Andreia Lourenço da Silva 40 DESCLASSIFICADA

Cleycikleber de Paiva Alves Albuquerque 30 DESCLASSIFICADO

Almir Coelho de Lucena Júnior 20 DESCLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Regina Celi Rodrigues de Souza 20 DESCLASSIFICADA

Victo de Araújo Ferreira 20 DESCLASSIFICADO

PERFIL 02 - CONTROLE SOCIAL (ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRIANÇA E ADOLESCENTES, PESSOA IDOSA, PCD)

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Joilma de Oliveira dos Santos 100 APROVADA E CLASSIFICADA

Maria Emília Aires de Oliveira 75 APROVADA E CLASSIFICADA

PERFIL 02 - GESTÃO DO SUAS: PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO PÚBLICO, GESTÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA, NOVAS FERRAMENTAS DE

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS RECURSOS DE COFINANCIAMENTO FEDERAL E ESTADUAL

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Angela Kaline da Silva Santos 85 APROVADA E CLASSIFICADA

Lucas Bernardo Dias 50 DESCLASSIFICADO

PERFIL 02 - PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (PAIF, SCFV, PCF, BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO CONTINUADA E BPC E BENEFÍCIOS EVENTUAIS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Bruna Valeska Barros Silva 25 DESCLASSIFICADA

PERFIL 02 - PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA E MÉDIA COMPLEXIDADE (ACOLHIMENTO FAMILIAR, PAEFI, SOCIO EDUCAÇÃO)

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Uélma Alexandre do Nascimento 80 APROVADA E CLASSIFICADA

Mayara Mélo Regis de Araújo 50 DESCLASSIFICADA

Anuska Batista da Silva 40 DESCLASSIFICADA

Ketle Silva 35 DESCLASSIFICADA

PERFIL 02 - TRABALHO SOCIAL COM FAMÍLIAS: ESTRATÉGIAS METODOLÓGICAS E INSTRUMENTOS TÉCNICO OPERATIVOS DO SUAS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Sofia Ulisses Santos 100 APROVADA E CLASSIFICADA

PERFIL 03 - A POLÍTICA DE CUIDADOS E A PRIMEIRA INFÂNCIA: INTERLOCUÇÃO COM OS SERVIÇOS SOCIO ASSISTENCIAIS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Jéssica Lopes Muniz 55 DESCLASSIFICADA

PERFIL 03 - ASSISTÊNCIA SOCIAL E A TRANSVERSALIDADE COM AS POLÍTICAS AFIRMATIVAS E DIREITOS HUMANOS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Dayane Mirelly Pereira Rodrigues 60 DESCLASSIFICADA

PERFIL 03 - CONTROLE SOCIAL (ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRIANÇA E ADOLESCENTES, PESSOA IDOSA, PCD)

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Kátia Cristina Barbosa Ferreira 10 DESCLASSIFICADA

PERFIL 04 - A POLÍTICA DE CUIDADOS E A PRIMEIRA INFÂNCIA: INTERLOCUÇÃO COM OS SERVIÇOS SOCIO ASSISTENCIAIS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Patrícya Karla Ferreira e Silva 75 APROVADA E CLASSIFICADA

Deborah Maria da Cunha Lima 70 APROVADA E CLASSIFICADA

Pammella Lyenne Barbosa de Carvalho 60 DESCLASSIFICADA

PERFIL 04 - ASSISTÊNCIA SOCIAL E A TRANSVERSALIDADE COM AS POLÍTICAS AFIRMATIVAS E DIREITOS HUMANOS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Johnatan Ferreira Marques do Vale 75 APROVADO E CLASSIFICADO

Felipe Cardoso de Souza 45 DESCLASSIFICADO

Jakeline Pereira Alves 45 DESCLASSIFICADA

PERFIL 04 - CONTROLE SOCIAL (ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRIANÇA E ADOLESCENTES, PESSOA IDOSA, PCD)

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Nirleide Dantas Lopes 95 APROVADA E CLASSIFICADA

PERFIL 04 - PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (PAIF, SCFV, PCF, BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO CONTINUADA E BPC E BENEFÍCIOS EVENTUAIS)

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Taiza Nunes dos Santos Lima 45 DESCLASSIFICADA

Anna Karenyna Guedes de Morais Lima 25 DESCLASSIFICADA

PERFIL 04 - TRABALHO SOCIAL COM FAMÍLIAS: ESTRATÉGIAS METODOLÓGICAS E INSTRUMENTOS TÉCNICO OPERATIVOS DO SUAS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Jacyelle Santos de Alcântara 70 APROVADA E CLASSIFICADA

PERFIL 05 - A POLÍTICA DE CUIDADOS E A PRIMEIRA INFÂNCIA: INTERLOCUÇÃO COM OS SERVIÇOS SOCIO ASSISTENCIAIS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Larisse Helena Gomes Macêdo Barbosa 70 APROVADA E CLASSIFICADA

PERFIL 05 - A VIGILÂNCIA SOCIO ASSISTENCIAL E O DOMÍNIO DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DO SUAS COMPREENDENDO OS NÍVEIS DE

PROTEÇÃO E DESPROTEÇÃO SOCIAL NOS TERRITÓRIOS E REALIDADE DOS SERVIÇOS SOCIO ASSISTENCIAIS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Leandro Araújo Carvalho 60 DESCLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Campina Grande, 26 de agosto de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

PERFIL 05 - ASSISTÊNCIA SOCIAL E A TRANSVERSALIDADE COM AS POLÍTICAS AFIRMATIVAS E DIREITOS HUMANOS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Nadine Gualberto Agra 70 APROVADA E CLASSIFICADA

PERFIL 05 - O SUAS E O SISTEMA DE JUSTIÇA: EM BUSCA DE UM CAMINHO POSSÍVEL

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Anna Taddei Alves Pereira Pinto Berquó 70 APROVADA E CLASSIFICADA